
Број Законски основ Број Законски основ Број Законски основ Број Законски основ
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27 Закон за шумите 9 Закон за шумите 4 Закон за шумите 4 Закон за шумите 44

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

11 Закон за шумите 16 Закон за шумите 15 Закон за шумите 16 Закон за шумите 58

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

17 Закон за шумите 15 Закон за шумите 17 Закон за шумите 22 Закон за шумите 71

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

13 Закон за шумите 10 Закон за шумите 6 Закон за шумите 8 Закон за шумите 37

3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 3 Закон за ловството 2 Закон за ловството 9
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ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Малешево“ Берово

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Кајмакчалан“ 

Битола

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Бабуна“ Велес

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Саланџак“ 

Валандово



0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

0 Закон за шумите 18 Закон за шумите 9 Закон за шумите 17 Закон за шумите 44

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

16 Закон за шумите 17 Закон за шумите 15 Закон за шумите 12 Закон за шумите 60

3 Закон за ловството 3 Закон за ловството 2 Закон за ловството 2 Закон за ловството 10

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

14 Закон за шумите 23 Закон за шумите 16 Закон за шумите 8 Закон за шумите 61

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

1 Закон за шумите 7 Закон за шумите 2 Закон за шумите 3 Закон за шумите 13

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Саланџак“ 

Валандово

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Плачковица“ Виница

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Кожув“ Гевгелија

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Шар“ Гостивар

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Стогово“ Дебар



27 Закон за шумите 17 Закон за шумите 27 Закон за шумите 18 Закон за шумите 89

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

3 Закон за шумите 2 Закон за шумите 15 Закон за шумите 12 Закон за шумите 32

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

8 Закон за шумите 7 Закон за шумите 8 Закон за шумите 11 Закон за шумите 34

2 Закон за ловството 2 Закон за ловството 1 Закон за ловството 1 Закон за ловството 6

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

37 Закон за шумите 27 Закон за шумите 26 Закон за шумите 40 Закон за шумите 130

5 Закон за ловството 1 Закон за ловството 2 Закон за ловството 2 Закон за ловството 10

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

32 Закон за шумите 24 Закон за шумите 16 Закон за шумите 21 Закон за шумите 93

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Бигла“ Д.Хисар

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Голак“ Делчево

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Демир Капија“ 

Демир Капија

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Бор“ Кавадарци

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Лопушник“ Кичево



0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

18 Закон за шумите 14 Закон за шумите 10 Закон за шумите 11 Закон за шумите 53

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 1 Закон за ловството 1

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

11 Закон за шумите 20 Закон за шумите 12 Закон за шумите 20 Закон за шумите 63

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

11 Закон за шумите 15 Закон за шумите 12 Закон за шумите 15 Закон за шумите 53

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

12 Закон за шумите 22 Закон за шумите 12 Закон за шумите 22 Закон за шумите 68

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 
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дрвја 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Лопушник“ Кичево

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Осогово“ Кочани

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Кратово“ Кратово

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Осогово“ К.Паланка

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Куманово“ Куманово



11 Закон за шумите 13 Закон за шумите 12 Закон за шумите 11 Закон за шумите 47

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

45 Закон за шумите 43 Закон за шумите 49 Закон за шумите 49 Закон за шумите 186

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

18 Закон за шумите 13 Закон за шумите 9 Закон за шумите 4 Закон за шумите 44

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

18 Закон за шумите 21 Закон за шумите 20 Закон за шумите 21 Закон за шумите 80

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1
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Закон за шумите
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0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Липа“ Крушево

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Сандански“ М.Брод

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Галичица“ Охрид

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Црн Бор“ Прилеп

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Равна Река“ 

Пехчево



0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

21

Закон за шумите

25

Закон за шумите

15

Закон за шумите

49

Закон за шумите

110

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 2

13 Закон за шумите 8 Закон за шумите 6 Закон за шумите 10 Закон за шумите 37

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

2 Закон за шумите 5 Закон за шумите 7 Закон за шумите 4 Закон за шумите 18

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

48 Закон за шумите 31 Закон за шумите 21 Закон за шумите 48 Закон за шумите 148

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Равна Река“ 

Пехчево

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Плачковица“ 

Радовиш

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Преспадрво“ Ресен

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Јабланица“ Струга

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Беласица“ 

Струмица



0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 2

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 2

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 5

62 Закон за шумите 52 Закон за шумите 29 Закон за шумите 43 Закон за шумите 186

0 Закон за ловството 1 Закон за ловството 1 Закон за ловството 1 Закон за ловството 3

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

6 Закон за шумите 3 Закон за шумите 7 Закон за шумите 6 Закон за шумите 22

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

27 Закон за шумите 23 Закон за шумите 8 Закон за шумите 18 Закон за шумите 76

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

9 Закон за шумите 12 Закон за шумите 3 Закон за шумите 20 Закон за шумите 44

0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 2

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Беласица“ 

Струмица

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Караџица“ Скопје

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Свети Николе“ 

Свети Николе

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Лешница“ Тетово

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Серта“ Штип



3 Закон за шумите 2 Закон за шумите 4 Закон за шумите 0 Закон за шумите 9

0

6 Закон за шумите 3 Закон за шумите 3 Закон за шумите 17 Закон за шумите 29

0

1 Закон за шумите 3 Закон за шумите 0 Закон за шумите 0 Закон за шумите 4

0

13 Закон за шумите 21 Закон за шумите 8 Закон за шумите 23 Закон за шумите 65

Закон за ловството Закон за ловството Закон за ловството 1 Закон за ловството 1

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

13 Закон за шумите 16 Закон за шумите 11 Закон за шумите 11 Закон за шумите 51

0 Закон за ловството 1 Закон за ловството 2 Закон за ловството 1 Закон за ловството 4

ЈП „Паркови и зеленило“ 

Скопје 1
Закон за шумите

1

ТДТУ „Еко-Раст“ ДООЕЛ 

Скопје - трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ПУТД „Феро Комерц“ 

ДООЕЛ експорт-импорт,  

с.Стримница - трговец 

Тетово 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДПЗТУСГУ „Еуропеан 

Плантс“ ДООЕЛ експорт-

импорт,   Тетово

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ЈУНП „Пелистер“     

Битола

ЈУНП „Галичица“        

Охрид

ЈУНП „Маврово“   Маврови 

Анови

ЈПУЗПП „Јасен“         

Скопје

СП „Смоларски водопад“ 

Ново Село



ДППУ „Градинар ДС“ 

ДООЕЛ Скопје - трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ТД „Марини“ ДООЕЛ 

Свети Николе

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДППУ „Алијанса“ ДООЕЛ 

Кавадарци - трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

ДПТУР „Гарден Центар 

Рушити“ ДОО експорт-

импорт,  с.Стримница 

Тетово 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДООЕЛ „Гарден Центар“ 

Тетово

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДПТУ „Розен Центер“ ДОО 

експорт-импорт, 

с.Стримница              

Тетово 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДПТУ „Деми Инженеринг“ 

ДОО увоз-извоз, Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0



СОЗШУ „Ѓорче Петров“ - 

Кавадарци

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

ЈП „Чистота и зеленило“- 

Куманово

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДППУ „Стентон Градба“ 

ДОО  с. Долно Оризари

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ЈП „Комуналец“ П.О. 

Битола

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДПТУ „Флораком“ ДООЕЛ 

увоз-извоз, Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ТДПТУШССДСМ „ДИ-ЈА-

МИ“ ДОО Крушево

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДППУ „Мирадор“ ДОО 

увоз-извоз, Скопје - 

трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0



Шумарски факултет  

Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДППУ „ФОЈА - КО“ ДООЕЛ 

Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДПТУ „Хорти Експерт МК“ 

ДООЕЛ увоз-извоз, Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДПТУ „Гардена Голд“ 

дооел увоз-извоз,  Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДОУБХ „Хорти Дизајн“ 

ДОО увоз-извоз,  

с.Бардовци - трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДППУ „Био-Инжинеринг“ 

ДОО увоз-извоз, Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДТУ „Дендро -центар“ 

ДООЕЛ Скопје - трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0



ЈПКД „Комуналец“ 

Струмица

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДПТУ „Гарден центар 

Марија блумен“ ДООЕЛ 

Струмица 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДПТУ „Хорти-експерт 

Мицевски“ ДООЕЛ 

с.Банско Струмица 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ТД „Флора Гарден“ 

ДООЕЛ Струмица 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДПТУ „Градина-цвет“ ДОО 

увоз-извоз с.Владевци 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ТД „Мацгреен“ ДООЕЛ 

Демир Капија - трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ТД „Флора стат“ ДООЕЛ 

Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0



 ДПЗТУ „Симви - компани“ 

ДООЕЛ увоз-извоз - 

Кратово

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ДТП „ПИНУС“ ДООЕЛ 

експорт-импорт - 

Кавадарци

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

ДООЕЛ „Арт гарден“ 

Центар Прилеп

1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 1

ДООЕЛ „Ембо“ увоз извоз 

Злетово Пробиштип 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови 

дрвја 0

ЛРЗ „Пелагонија-

Пелистер“ Битола 3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

4

ЗЛ „Сокол“                  

Битола 5
Закон за ловството

8
Закон за ловството

9
Закон за ловството

4
Закон за ловството

26

ДОО „Еуроимпекс“    

Скопје 5
Закон за ловството

3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

3
Закон за ловството

12

ЗДЛ „Руен“                       

Велес 15
Закон за ловството

3
Закон за ловството

9
Закон за ловството

3
Закон за ловството

30

ЗДЛ „Еребица“          Свети 

Николе 6
Закон за ловството

3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

11
Закон за ловството

21

ЛД „Сурда Ахо“         Велес

4
Закон за ловството

3
Закон за ловството

4
Закон за ловството

6
Закон за ловството

17

ДОО „Волф“                

Ресен 3
Закон за ловството

2
Закон за ловството

3
Закон за ловството

3
Закон за ловството

11

ЗЛ „Преспа“                       

Ресен 2
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

4
Закон за ловството

8



ЛЗ „Бел камен“        

Виница 1
Закон за ловството

2
Закон за ловството

3
Закон за ловството

3
Закон за ловството

9

ЛЗ „Острец“           

Делчево 1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

3
Закон за ловството

6

ЛД „Горица“      

с.Чешиново 0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0

Л.Д. „Фазан“                

Скопје 0
Закон за ловството

1
Закон за ловството

3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

5

Л.Д.„Еребица“            

Скопје 0
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

3

Л.Д.„Жеден“                

Скопје 0
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

3

Л.Д.„Потполошка“      

Скопје 0
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

3

ЛД „Беласица“     

Струмица 5
Закон за ловството

4
Закон за ловството

3
Закон за ловството

5
Закон за ловството

17

ЛД „Фазан“         

с.Василево 5
Закон за ловството

4
Закон за ловството

3
Закон за ловството

3
Закон за ловството

15

ЛД „Скоруш“            

с.Куклиш 4
Закон за ловството

3
Закон за ловството

2
Закон за ловството

1
Закон за ловството

10

ЛД „Гоце Делчев“-

с.Босилово 5
Закон за ловството

10
Закон за ловството

1
Закон за ловството

4
Закон за ловството

20

ЗЛР „Елен“                

с.Ново Село 4
Закон за ловството

8
Закон за ловството

7
Закон за ловството

2
Закон за ловството

21

ЗУЗЛКД „Дабевец“        

Берово 3
Закон за ловството

0
Закон за ловството

1
Закон за ловството

3
Закон за ловството

7

ДПТУ „Еуро-Пак“      

с.Бориево Берово 3
Закон за ловството

0
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

5

Л.Д.„Шар-Планина„ Тетово

11
Закон за ловството

3
Закон за ловството

2
Закон за ловството

3
Закон за ловството

19



ЛД „Љуботен“ с.Вратница

4
Закон за ловството

5
Закон за ловството

1
Закон за ловството

3
Закон за ловството

13

ЛД „Шкипоне Јашари“ 

с.Камењане 5
Закон за ловството

5
Закон за ловството

2
Закон за ловството

2
Закон за ловството

14

ДЛ бр.2 „Лешница“                   

Тетово 2
Закон за ловството

1
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

3

ДПТУ „АС-комерц“ 

Гостивар 2
Закон за ловството

1
Закон за ловството

2
Закон за ловството

4
Закон за ловството

9

ЛЗ „Муфлон“         

Гостивар 3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

3
Закон за ловството

8

ЛЗ „Кучи Баба“       с.Добри 

дол 4
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

2
Закон за ловството

8

ЗЛТ „Готен“              

Радовиш 5
Закон за ловството

3
Закон за ловството

2
Закон за ловството

5
Закон за ловството

15

ЗЛРД „Студенец“         

Конче Радовиш 5
Закон за ловството

2
Закон за ловството

4
Закон за ловството

1
Закон за ловството

12

ЛРД „Штип“                    

Штип 0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0

ДЛТУ„Сафари “               

Штип 0
Закон за ловството

1
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

1

ЗЛ „Ловец“                      

Штип 6
Закон за ловството

6
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

12

ЛД „Тиквеш„         

Кавадарци 9
Закон за ловството

1
Закон за ловството

2
Закон за ловството

3
Закон за ловството

15

ЛД „Тиквешија„         

Кавадарци 4
Закон за ловството

1
Закон за ловството

2
Закон за ловството

1
Закон за ловството

8

ДЛТУ„Сафари 

интернационал“-Скопје 1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

2



ЛД „Сафари Македонија“     

Кавадарци 4
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

0
Закон за ловството

6

Л.Д. „Орел“            

Гевгелија 3
Закон за ловството

2
Закон за ловството

2
Закон за ловството

0
Закон за ловството

7

ЗДЛ „Орел“         

Валандово 2
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

2
Закон за ловството

6

Л.Д. „Баџо П-Т“            

Богданци 3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

5
Закон за ловството

10

Л.Д. „Истатов“       

Н.Дојран 3
Закон за ловството

2
Закон за ловството

1
Закон за ловството

2
Закон за ловството

8

ЗДЛ „Вардар“                 

Неготино 3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

0
Закон за ловството

3
Закон за ловството

7

ЛД „Копрешница“ Д.Капија

1
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

1

Л.Д. „Флорес“              

Скопје 3
Закон за ловството

2
Закон за ловството

0
Закон за ловството

1
Закон за ловството

6

ЛД „Мукос“                

Прилеп 6
Закон за ловството

4
Закон за ловството

4
Закон за ловството

3
Закон за ловството

17

Локална самоуправа 

Прилеп 1
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

1

ПТУ „Адика Коча“                

Прилеп 2
Закон за ловството

4
Закон за ловството

3
Закон за ловството

2
Закон за ловството

11

ЛД. "Осогово"           

Кочани 1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

4

З.Л. "Горица"       

Чешиново-Кочани 1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

4



"Еуроимпекс 

Интернационал" ДОО увоз-

извоз Скопје 1

Закон за ловството

1

Закон за ловството

1

Закон за ловството

1

Закон за ловството

4

ЛД. "Злетовски рудник"           

Пробиштип 0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0

 „Про лов“ ДОО увоз-извоз 

Пробиштип 2
Закон за ловството

8
Закон за ловството

2
Закон за ловството

3
Закон за ловството

15

ЛД „Буковец“         Кратово

2
Закон за ловството

3
Закон за ловството

3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

9

ЛД „Станечка река“ 

Ранковце 2
Закон за ловството

3
Закон за ловството

3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

9

ЛД „Осогово“             Крива 

Паланка 2
Закон за ловството

3
Закон за ловството

3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

9

ЗЛ „Шчипоња“         

Липково 2
Закон за ловството

3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

7

ЛД „Сокол“           

Куманово 2
Закон за ловството

3
Закон за ловството

3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

9

ЛД „Фауна“            

Куманово 2
Закон за ловството

3
Закон за ловството

3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

9

ЛД „Елен“                   

Кичево 3
Закон за ловството

2
Закон за ловството

2
Закон за ловството

5
Закон за ловството

12

ЛД „Сокол З“                 

Зајас-Кичево 3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

2
Закон за ловството

7

ЛД „Еко фазан“       

Осломеј-Кичево 3
Закон за ловството

2
Закон за ловството

1
Закон за ловството

2
Закон за ловството

8

ЛД „Долина на мечките“                    

Демир Хисар 4
Закон за ловството

2
Закон за ловството

2
Закон за ловството

4
Закон за ловството

12

ЛД „Елен“                       

Крушево 2
Закон за ловството

2
Закон за ловството

2
Закон за ловството

2
Закон за ловството

8



ДОО „Еуро-пак“ 

с.Босилево 0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0

ЗЛД „Песјак“        

Македонски Брод 4
Закон за ловството

1
Закон за ловството

2
Закон за ловството

3
Закон за ловството

10

Агенција за обезбедување 

„Питон“ Охрид 1

Закон за ловството

1

Закон за ловството

0

Закон за ловството

2

Закон за ловството

4

ЛД „Славеј“            

Сливови Анови  Охрид 0
Закон за ловството

5
Закон за ловството

0
Закон за ловството

1
Закон за ловството

6

„Здружение на ловците“ 

Охрид 1
Закон за ловството

3
Закон за ловството

3
Закон за ловството

1
Закон за ловството

8

ЗЛ „Превезан“           

Струга 0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

2

ЗЕЛР „Малесија“           

с.З.Банди 0
Закон за ловството

1
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

1

ЗГ „Церн Камен 2010“           

Вевчани 0
Закон за ловството

2
Закон за ловството

0
Закон за ловството

0
Закон за ловството

2

ЗЛ „Стогово 2“           

Дебар 1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

0
Закон за ловството

3

ЈТД „Шест- Браќа“  

с.Чифлик Тетово 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

14

ДООЕЛ „Хули Транс“  

с.Чифлик Тетово 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

14

ДООЕЛ „Дони -Компани“ 

с.Палатица Тетово 2
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

10

ДООЕЛ „Фис Ком“    

Тетово 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

13

ДООЕЛ „Фати СД. 

Компани“  Тетово 2
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

5
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

11



ДООЕЛ „Ацоинтернационал-

Ратко“  с.Брвеница Тетово 3

Закон за шумите  

3

Закон за шумите  

4

Закон за шумите  

4

Закон за шумите  

14

ДООЕЛ „Зајо-Транс 

Изахим“  Тетово 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

5
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

14

ДООЕЛ „Гадаф-Транс“  

Тетово 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„ЈТД Сува-Гора“ ДООЕЛ 

Тетово 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

13

„Семб-Компани“ ДОО 

Подружница 1 с.Мала 

Речица Тетово 3

Закон за шумите  

3

Закон за шумите  

4

Закон за шумите  

4

Закон за шумите  

14

„Семб-Компани“ ДОО 

с.Чифлик Тетово 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

14

„Гашпар“ ДООЕЛ 

с.Брвеница Тетово 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

13

„Мујо-Пром Комерц“ 

с.Желино Тетово 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

4

ТП „Сретен-Комерц“ 

Тетово 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

13

ДООЕЛ „Игор-Транспорт“  

с.Брвеница Тетово 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

13

„Ванчо комерц“              

Тетово 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

14

„Интер-грос“              

с.Блаце Тетово 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

14

„Таглио Бошко“        

Тетово 1
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4



„Бери ком“                 

Тетово 1
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4

„Блерти компани“    Тетово

1
Закон за шумите  

1

„Дан - Ком“ ДООЕЛ 

Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДТТУ “Дад транс“  

Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

11

ТД  „Микс транс“  ДООЕЛ 

с. Железна Река Гостивар 4

Закон за шумите  

3

Закон за шумите  

3

Закон за шумите  

3

Закон за шумите  

13

„Кошаре еден“ ДООЕЛ      

с. Лакавица Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

„Лаквар Лазар“ ДООЕЛ 

Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

„Али транс ком“ ДООЕЛ 

с.Ѓурѓевиште Гостивар 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Трси Дамњан“ 

Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

8

ДООЕЛ „Тивари“ 

с.Лакавица Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

„Мики транс“    с.Врањовце 

Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

11

„Авни компани АМ“ 

с.Врапчиште Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

„В и Б трејд“           

Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

„Сашо мер транс“            

Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

9



„Боне компани“            

Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

9

„Маки транс Мартин“            

Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

9

„Са-са компани“            

Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

„Бесмир комерц“ 

с.Ѓурѓевиште Гостивар 2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

11

„Леа пром“            

с.Зубовце Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

„Кристамон“          

Гостивар 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

9

„Шар компани“      

Гостивар 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

„Арсенал три“       

Гостивар 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

„Анве транс“        Гостивар

1
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

4

„Биоинженеринг“ ДОО 

извоз-увоз Скопје 3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

7

„Фадил транс“        

Гостивар 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

„Љоран транс“ 

с.Падалиште Гостивар 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

„Садон комерц“ 

с.Падалиште Гостивар 2
Закон за шумите  

2

„Топезо транс“      

Гостивар 1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2



ДТПУ „Мацо транс“ 

ДООЕЛ Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

ДПТУС „Тути“ ДООЕЛ 

Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДТ „Книпром“ ДОО       

Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПУТ „Борис комерц“ 

ДООЕЛ Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДТУ „Ана Марија-2009“ 

ДООЕЛ Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДПТТУ “Кум транс“ 

ДООЕЛ Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДТТУ „Старт“ ДООЕЛ 

Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТУТ „Сама логистика“ 

ДООЕЛ Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДПТУ „Никоман“ ДООЕЛ 

Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

ДПТУ „Голубов шпед“ 

ДООЕЛ Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

ДПТУ „Ја бате и тате“ 

ДООЕЛ Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТУСУ „Горан компани“ 

ДООЕЛ Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

ДПТУ „Олитранс“ ДООЕЛ 

с.Аргулица, општ. 

Карбинци 0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

ДТПУ „Титан-груп“ ДОО 

Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0



ДПТУ „Сто-ми транс“ 

ДООЕЛ Радовиш 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Жил пром“ ДООЕЛ 

с.Ињево, Радовиш 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Ваес-пром“ ДООЕЛ 

с.Ињево, Радовиш 0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

ДПТУ „Јонил“ ДООЕЛ 

с.Ињево Радовиш 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТТ „Гошир промет“ ЈТД 

с.Дедино Радовиш 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПУТ „Мартин транс“ 

ДООЕЛ с.Лубница, општ. 

Конче 0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

ДПТ „Тргомак“ ДООЕЛ 

Радовиш 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Ела промет“ 

ДООЕЛ с.Калугерица 

Радовиш 0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

ДПУТ „Дани-96“ ДООЕЛ 

с.Калугерица Радовиш 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Шик Плачковица“ А.Д. 

Радовиш 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Ваглен пром“ 

ДООЕЛ с.Д.Лповиќ, општ. 

Конче 0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

ДПУТ „Оливер промет“ 

ДООЕЛ с.Подареш 

Радовиш 0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0



ДПТУ „Стефанија 2006“    

ДООЕЛ Штип 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДППУ „Био-Инжинерин“ 

ДОО увоз-извоз, Скопје 6
Закон за шумите  

32
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

5
Закон за шумите  

47

ДТТПУ „Кипо“                 

ДООЕЛ Струмица 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДТТ „Георгина“ ДООЕЛ 

с.Дедино-Конче 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТТ „Пеком св“ Пехчево

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТУ,,Пере -Трејд“    

Велес 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

13

ДПТУ „Насер ком“      

Велес 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

14

ДПТУ,,Малезан Трејд“ 

Велес 3
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

9

ДООЕЛ ,,Мали Пром“ 

Велес 3
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

9

ДООЕЛ ,,Кико Ком“     

Велес 2
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

11

ДООЕЛ ,,Веле Коптранс“ 

Велес 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

14

ДООЕЛ ,,Нафит Трејд“ 

Велес 2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДПТУ „Три звезди ниа“ 

Велес 2
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

9



ДООЕЛ ,,Седум браќа 

Имеровски“  Велес 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

13

,,Шпенди Компани“     

Чашка Велес 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

14

ДООЕЛ ,,Алпа Комерц“  

Велес 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДПТУ „Дами пром“    

Чашка Велес 2
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

6

ДТТУ „Вита пром“     

Чашка Велес 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДТТУ „Неџо комерц“      

Велес 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДПТУ,,Лајман дрво,,  

Велес 2
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

5

МПЦ Св.„Богородица“ 

Велес 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

5
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

5

ДПТУ „Даре Вел“      Велес

2
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

9

ДТТУ „Решад транс“ 

с.Бузалково 2
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2

ДТТУ „Смајо трејтинг“ 

Велес 2
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

9

ДТТУ „Пели еуротранс“ 

Велес 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

11

ТП „Китановски“         

Велес 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

13

ДЗТУ „Агро Дејковец“ 

с.Дековец Велес 2
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

9

ДПТУ „Буки транс“    Велес

1
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

8



ДОО „Биоинжинеринг“ 

Велес 2
Закон за шумите  

21
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

23

„М-шест Аграр“          

Велес 1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2

ТП „Тима ком“                    

Велес 2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

5

ДТТУ „Сунај транспорт“  

Велес 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДПТУ „Роса Лила“     

Велес 4
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

6

ДПТУ „Андреј трејд“     

Велес 4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

7

ДПТУ „Палма промет“     

Велес 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДПТУ „Сабо транспорт“ 

Велес 4
Закон за шумите  

4

„Еко-Фил“                   

Велес 1
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Еско Комерц“  

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Бено Комерц - Транс“ 

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Мид“             

Скопје                              0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1

„Оки интер транс“      

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Три бис мс трејд“   

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Ди - Ка - Цо“   

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1



ДООЕЛ „Љиче - М“     

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Ел - Ка Комерц“   

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Бедри Блаце“   

Скопје 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ „Гама гранд“   

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

2

„Џингис комерц“         

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Биба компани“          

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Ивче пром“   

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ „Даниго“         

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ „Да - Ми“       

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Ваес пром“  

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ „Селвир Смаиљ“  

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Агромакс трејд“   

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Љима - Јумо ком“    

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Воденица ком“   

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0



„Малисија ком“                  

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ„Алмерино плус“  

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Шема Бау“   

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1

„Џа - ни - комерц“       

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Каљоѓи - ком“            

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Капитал - проект“      

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Камен“          

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Сокол - Арс ком“      

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Насер трејд“              

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Жил пром“                  

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

2

„Слодарди“                  

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Топол дом“                  

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Бајрам комерц“        

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Дона супер АБ“       Скопје

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1



„Еко форест“                   

Скопје 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

7

„Манко компани“       

Скопје 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1

„Пепи комерц“           

Скопје 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

„Компанија Ив-Ан“            

Скопје 1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

„Сончево дрво“  Скопје 2 Закон за шумите  2

„Чор метал“ Скопје 1 Закон за шумите  1

„Интелкост“  Скопје 1 Закон за шумите  1

„Кес комерц“ Скопје 1 Закон за шумите  1

„Екокарбон“ Скопје 1 Закон за шумите  1

„Јурија“ Скопје 1 Закон за шумите  1

„Ридван“ Скопје 1 Закон за шумите  1

„Дан-дон транс“ Скопје 1 Закон за шумите  1

„Дел комерц“ Скопје 1 Закон за шумите  1

„Георгина“ Скопје 1 Закон за шумите  1

„Екопромет ГМБХ“ Скопје

1
Закон за шумите  

1

„Го Го доел“ Скопје 1 Закон за шумите  1

Д.Т.Т.П.У. „Огрев Транс“ 

Кавадарци 3
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

Д.П.Т.У.Т.„Југофол“ 

Кавадарци 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДПТУ „Исаков трејд“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1

Д.П.Т.У. „Плугин Транс“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0



Д.П.Т.У. „Поп Мак“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

3

Д.О.О. „Јавор Река“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

Т.Д.В.И.П. „Ником“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

Д.П.У.Т. „Амбалажа 

Кабран“ Кавадарци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

Д.П.Т.У.Т. „Бо Манџ“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1

Д.П.Т.У. „Фулакис“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Мак Тимбер“      

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Илино Промет“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДПТТ „Арничко транс“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Тим транс“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

3

ДПТУ „Агропак“ Кавадарци

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТТУ “Дуне превоз“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1

ДПТУ „Бељиљ транс“ 

Кавадарци 2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДПТУ „Тиквешко поле“ 

Кавадарци 3
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

3



ДПТУ „Мафи транс“ 

Кавадарци 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДПТУ „Госива компани“ 

Кавадарци 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДПТУ „Смајо трејдинг“ 

Кавадарци 3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

7

ДПТУ „Решад транс“ 

Кавадарци 4
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

8

ДПТУ „Манго“ ДООЕЛ 

Струмица 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДПТУ „Тренд-А“ ДООЕЛ 

с.Ново Село 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Сицилија“ ДООЕЛ 

с.Мокрино Струмица 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТУ„Ацери-2006“ ДООЕЛ 

с.Смоларе Струмица 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

ДПТУ „Рики пром“ 

с.Костурино Струмица 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

ДПТУ„Кипо„ ДООЕЛ 

Струмица 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПУТ „Иванови-Лепкови“ 

ДООЕЛ с.Мокриево 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

ДПТУ„Костаќеви“ ДООЕЛ 

с.Пиперево Струмица 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

ДПТУ „Каменаров“ ДООЕЛ 

с.Колешино 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Астел мак“ ДООЕЛ 

с.Бориево 1
Закон за шумите  

1



ДПТУ „Оклахома“ ДООЕЛ 

Пeхчево 1
Закон за шумите  

5
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

6

„Мац Греен“ ДОО      

Демир Капија 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„8ми - Ноември“    

Неготино 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ПТП „Игнатов“    

с.Пепелиште-Неготино 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ПТП „Игор Димипром“ 

Богданци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ППУТ „Десива“     

Богданци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДПТТ „Шумико“    

Богданци 1
Закон за шумите  

1

ППУТ „Дрвокор“       

Пирава 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ППУТ „Стиком“      

Миравци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ППУТ „Кристи“       

Миравци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ППУТ „ Тима“          

Миравци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ППУТ „Оксиа“        

Гевгелија 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ППУТ „Мателен“  

Гевгелија 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ППУТ „Лил Јавор“  

Негорци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0



ППУТ „Илинден 2007“  

Негорци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

Ски-Центар „Кожув“  

Гевгелија 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ТП „Попе плус“       

Гевгелиа 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

„Биоинженеринг“ Гевгелија

11
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

11

„Јавор-Река“          

Гевелија 4
Закон за шумите  

4

ДООЕЛ „Рипил“        

Прилеп 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДООЕЛ „Даноски Рид“ 

Прилеп 1
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

10

ДООЕЛ „Павле Транс“ 

Прилеп 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

11

ДООЕЛ „Марми Шпед“ 

Прилеп 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

7

ДООЕЛ „РХФ Бегоски“ 

Прилеп 0
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ„Сабо транспорт“ 

Прилеп 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Транс ММ 

Неделкоски“ Прилеп 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Пет мел“   

Прилеп 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Менде Гиге 

превоз“ Прилеп 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0



ДООЕЛ „Ќурна транс“ 

Крушево 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „чавле ела трејд“ 

Пилана Прилеп 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

Локална самоуправа 

Кривогаштани 0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ „Дек Фунги“ 

Прилеп 1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ „Ева-Матеј“ 

Прилеп 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

10

ДООЕЛ „Беладон“ Прилеп 

2
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2

ПС Крушево

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Цевитана“ 

Прилеп 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Бојана“ 

Кривогаштани 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Безбедност“       

Прилеп 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Смајо трејтинг“ 

Прилеп 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Катри транспорт“ 

Прилеп 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Минерални суровини“ 

Прилеп 4
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

4

ДПТТУ „Осла транс“ 

Прилеп 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2

ДОО „Мип Марвилд“ 

Прилеп 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1



ДООЕЛ "Ангелоглобус"  

Кочани 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДООЕЛ „Силвикоста пром“ 

Кочани 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДООЕЛ "Кабротранс"  

Кочани 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДООЕЛ "Златокомпани"  

Кочани 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДООЕЛ "Леговец" 

Пробиштип 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДООЕЛ "Мак Млин"  

с.Чешиново-Кочани 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДООЕЛ "Љапотекс уно" 

Кочани 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

7

ДООЕЛ "Пама Ангел"  

с.Спанчево-Кочани 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДООЕЛ "Шума комерц" 

Кочани 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДООЕЛ "Југланс"     

Кочани 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДООЕЛ "Микеа"      

с.Зрновци Кочани 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

12

ДООЕЛ „Го-Фи“        

Кочани 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

13

ДООЕЛ „Дрво комерц 

превоз“ Пробиштип 2
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

6

ДООЕЛ „Камачо пром“ 

Кочани 3
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

7



„Козјак-Шпед“        

Куманово 3
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

9

„Вуче-транс“          

Куманово 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

4

„Дино“                     

Куманово 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

7

„Гем Вал“                       

Куманово 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

5

„Мила Ела“             

Куманово 1
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

10

„Кота-ТЕ“               

Куманово 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

5

ДПТУ „Колос комерц 

Бранко“ ДОО Куманово 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

„Гипс гем транс“              

Куманово 3
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

11

„Сокол - Арс“      

с.Гошинце 0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

„Нијаз компани“  Куманово

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Авдо пром“         Куманово

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Коста Комерц“          

Кичево 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„А- Транс“                   

Кичево 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Маџоски-С“                

Кичево 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0



„Петрески трејд“                

Кичево 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Д-М Интер“                

Кичево 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Биоинженеринг“        

Кичево 1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

6

„Гранде тини“                 

Кичево 1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

3

„Интер транс“             

Кичево 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДОЕЛ „Спринг“            

Битола 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДОЕЛ „Емфи-транс“    

Битола 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Вероника- транс“ 

с.Лески Виница 0
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

9
Закон за шумите  

14

ДООЕЛ „Вале-транс“ 

с.Градец Виница 0
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

6

ДООЕЛ „Бор-Динг“  

Виница 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДОО „Бор-Вуд“         

Виница 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Мирче кам“ 

с.Габрово Делчево 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ „Фуд-агро“ 

с.Пекљани Виница 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДПТУ „Маркер 

инжинеринг“ Виница 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1



ДПТУ „Чачара трејд“ 

ДООЕЛ с.Вирче Делчево 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Салфаго“ Виница

1
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Оклахома“ 

Пехчево 3
Закон за шумите  

3

„Колос комерц“   Куманово

3
Закон за шумите  

3

ДООЕЛ „Чае  Благој“ 

с.Блатец 2
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ „Чурна Транс“ 

Крушево 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Мер бил“   

Крушево 1
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

8

ДООЕЛ „Ниче Тодорче“ 

с.Смилево  Демир Хисар 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Белвиро“   Демир 

Хисар 2
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

3
Закон за шумите  

9

ДООЕЛ „Џовани Тони“ 

с.Слепче 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Мафи Транса“ 

Крушево 1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ „Зо-ел“            

Крушево 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Св-ед-ком“ Демир 

Хисар 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1

ДПТУ „Слатина транс“ 

с.Русиново Берово 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0



ДООЕЛ „Блато“            

Берово 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Кверкус-два„ 

М.Брод 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Шума проект-два„ 

М.Брод 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

2
Закон за шумите  

2

„Мак Вуд“ ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Лета пром“ експорт-

импорт ДООЕЛ Охрид 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Дитозо“ увоз-извоз ДОО 

Охрид 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Сокца“ ДОО               

Охрид 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ПП„Бирол“                    

Охрид 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Ела мак“ ДОО            

Охрид 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДТУ „Кристи“ ДООЕЛ 

Охрид 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Ива-Коста“ ДОО 

с.Требеништа Охрид 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Дрво дизајн компани“ 

ДООЕЛ с.Оровник Охрид 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ТД „Мувафак А.А.Ел. Нади 

- Шипат“ - КО ДООЕЛ 

Охрид 0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

„Силва Практика“ Охрид 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2



ДПТУ „Пела“ ЗЦ 2010       

Охрид ДООЕЛ 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Кјуб 3“ ДООЕЛ           

Охрид 1
Закон за шумите  

1
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ „Нагип комерц 06“ 

с.Велешта Струга 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Арди-Цо 

комлани“ с.Велешта 

Струга 0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

1

Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Ка-компани 2007“ 

с.Велешта Струга 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Јони 2007“ 

с.Велешта Струга 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Компани печурка“ 

с.Мороишта Струга 0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

Закон за шумите  

0

ДДОЕЛ „Н-Бојку 2008“                     

с.Велешта Струга 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Флори“ 

с.Радолишта Струга 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0

„Панто шуми“ Струга 1 Закон за шумите  1

ТП „Тони транс“                                       

Дебар 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
ТП Ивановски Раде Лазо 

Битола 1
Закон за шумите

3
Закон за шумите

4
Раденко Димитриески 

с.Железна Река 1
Закон за шумите

1
Мире Ѓорѓески   с.Железна 

Река 1
Закон за шумите

1
Петко Серафимоски   

с.Железна Река 1
Закон за шумите

1



Џевдет Мерхани с.Бозовце 1 Закон за ловството 1
Теки Синани Гостивар 1 Закон за шумите 1

Ефре Миноски с.Пожаране
1 Закон за шумите 1

Осман Незири с.Падалиште

1
Закон за шумите

1
Бајрам Ахмеди с.Падалиште

1
Закон за шумите

1
Душан Ѓеровски 

лиценцирано лице 1
Закон за шумите

1
Васил Марковски с.Двориште

1
Закон за шумите

1
Велко Димитриев с.Пирава

2 Закон за шумите 2
Сашко Атанасов с.Банско

1 Закон за ловството 1
Васил Василев с.Габрово 2 Закон за ловството 2

Тони Ангелов Ново Село 2 Закон за ловството 2
Лефтерчо Поп Александров 

с.Мокриево 2
Закон за ловството

2
Китановски Драги 

с.Двориште 1 Закон за шумите, 1
Костадинов Божин 

с.Мокриево 1 Закон за шумите, 1
Јован Илиев с.Мокрино 1 Закон за шумите, 1
Василев Трајко с.Костурино

1 Закон за шумите, 1
Костовски Силвер Струмица

1 Закон за шумите, 1
Арсовски Гоко Пехчево 1 Закон за шумите, 1
Филев Филип Струмица 1 Закон за шумите, 1

Белчовски Џоко 

с.Градошорци 1 Закон за шумите, 1



Русковски Киро с.Двориште 

1 Закон за шумите, 1
Карадачки Зоран с.Двориште

1 Закон за шумите, 1
Стојчовски Владо 

с.Двориште 1 Закон за шумите, 1
Киро Стојанов с.Барбарево 1 Закон за ловство 1

Јонче Василев 

с.Банско 1 Закон за ловство 1
Панчо Котев Струмица 1 Закон за шумите 1

Стојчовски Владо 

с.Двориште 4
Закон за шумите

4
Аталај Амедов Струмица 1 Закон за шумите 1
Станков Ристо          с.Старо 

Коњарево 1
Закон за шумите

1
Биковски Михаил Берово 1 Закон за шумите 1
Биковски Сашо Берово 1 Закон за шумите 1
Свињарски Борчо Берово 1 Закон за шумите 1
Миовски Душко Берово 1 Закон за шумите 1
Бошнаковски Бранко Берово

1
Закон за шумите

1
Муцунски Љупчо Берово 1 Закон за шумите 1
Пачемски Андреј Берово 1 Закон за шумите 1
Буковски Димитар Берово 1 Закон за шумите 1
Костевски Ѓорги с.Русиново

1
Закон за шумите

1
Спаловски Миле     с.Умлена 

Пехчево 1
Закон за шумите

1
Насков Кољчо с.Добрејци 1 Закон за шумите 1
Христов Перо с.Смоларе 1 Закон за шумите 1
Мустачки Зоран с.Будинарци

1
Закон за шумите

1



Ристов Васко с.Нова Мала 1 Закон за шумите 1
Тимов Кирил с.Гечерлија 1 Закон за шумите 1
Колев Кољо с.Пиперево 1 Закон за шумите 1
Арсов Васе с.Пиперево 1 Закон за шумите 1
Божинов Васе с.Бориево 1 Закон за шумите 1
Поцков Крсто с.Мокриево 1 Закон за шумите 1
Глигоров Тимо с.Мокриево 1 Закон за шумите 1
Мицев Кољо с.Куклиш 1 Закон за шумите 1
Ристов Живорад с.Куклиш 1 Закон за шумите 1

Сулеманов Сулеман 

с.Банско 1
Закон за шумите

1
Сулеманов Аднан с.Банско 1 Закон за шумите 1
Табанов Драги Струмица 2 Закон за ловство 2
Тодоров Борче Струмица 1 Закон за ловство 1
Ѓорги Пандев с.Муртино 1 Закон за ловство 1
Ѓоргиев Стојан Струмица 1 Закон за ловство 1
Иван Вучетиќ Ново Село 1 Закон за ловство 1
Стојанов Киро с.Зубово 2 Закон за ловство 2
Дулгеров Ѓорги с.Куклиш 2 Закон за ловство 2
Брндевски Душко Струмица

1 Закон за ловство 1
Мадевски Зоран 

с.Доброшинци 1 Закон за ловство 1
Темелков Зоран с.Куклиш 2 Закон за ловство 2

Драги Василев

с. Ракитец, Конче 1
Закон за шумите

1
Ристо Георгиев

 с.Ракитец, Конче 1
Закон за шумите

1
Блажо Трајков

 с.Ињево, Радовиш 1
Закон за шумите

1



Дино Ристов

 с.Ињево, Радовиш 1
Закон за шумите

1
Јованче Геориев

 с.Ињево, Радовиш 1
Закон за шумите

1

Мумин Зуберов

с. Калаузлија, Радовиш 1 Закон за ловството 1

Зоран Фенов

с.Дамјан, Радовиш 1 Закон за ловството 1

Сафет Демиров

Радовиш 1
Закон за шумите

1
Јонче Маринков с.Јаргулица, 

Радовиш 1 Закон за ловството 1
Иле Илиев Радовиш 1 Закон за ловството 1

Рудник за бакар и злато 

„БУЧИМ“ Радовиш 1
Закон за шумите

1
Бранко Стоилов Штип 2 Закон за ловството 2

Сали Таип с.Јонузлија, 

Штипско 2 Закон за ловството 2
Борче Арсов Штип 2 Закон за ловството 2

Никола Велков од с. Горни 

Липовиќ, Конче 1
Закон за шумите

1
Николчо Георгиев с.Горни 

Липовиќ, Конче 1
Закон за шумите

1
Коло Патраклиски Штип 1 Закон за шумите 1

Блажо Цветановски Штип 1 Закон за шумите 1
Душан Василев Кавадарци

1
Закон за ловството

1
Тони Јованов Кавадарци 1 Закон за ловството 1

Тоде Пановски Кавадарци 1 Закон за ловството 1
Богдан Јанкулов Кавадарци

3
Закон за шумите

3



Милорад Младеновиќ 

Кавадарци 1
Закон за ловството

1
Петре Личнов Кавадарци 2 Закон за ловството 2
Диме Недев Кавадарци 1 Закон за ловството 1
Ристо Кузманов Кавадарци 1 Закон за ловството 1
Зоран Јанев Кавадарци 1 Закон за ловството 1
Раде Ристевски Велес 1 Закон за ловството 1
Решад Јашаров Велес 1 Закон за шумите 1
Ѓоре Бујуклиев Велес 1 Закон за ловството 1
Сашко Трајчев Велес 1 Закон за ловството 1 Закон за ловството 2
Дилавер Јашаровски Велес 1 Закон за ловството 1

Левко Димовски Велес 1 Закон за ловството 1
Тоде Стоик Велес 1 Закон за ловството 1
Перица Ацевски Велес 1 Закон за ловството 1
Владимир Ангелов Велес 1 Закон за ловството 1
Борче Марковски Велес 1 Закон за ловството 1

Никола Атанасовски Велес 1 Закон за ловството 1
Боби Костовски Велес 1 Закон за ловството 1

Антонио Наумовски Велес 1 Закон за ловството 1

Богдан Јанкулов Велес 2 Закон за шумите 2

Васил Стоилев Велес 1 Закон за шумите 1

Воје Пенев Велес 1 Закон за шумите 1

Владо Величковски Велес 1 Закон за ловството 1

Ване Нанов Велес 1 Закон за ловството 1

Исни Бакиов Велес 1 Закон за ловството 1

Тони Ставровски Велес 1 Закон за ловството 1

Леонит Ѓорѓиев Велес 1 Закон за ловството 1

Ристе Рогужаров Велес 1 Закон за ловството 1



Јусуф Џелиловиќ Велес 1 Закон за ловството 1

Иван Самандров Велес 1 Закон за ловството 1

Ристе Петровски Велес 1 Закон за ловството 1

Тони Ѓорѓиевски Велес 1 Закон за ловството 1

Зоран Наумоски Велес 1 Закон за ловството 1

Милан Сековски Велес 1 Закон за ловството 1

Марија Чонева Скопје 11 Закон за шумите 11

Блажо Чонев Скопје 11 Закон за шумите 11
Миле Јованоски Кичево 1 Закон за ловството 1
Слободан Петрески Кичево

1
Закон за ловството

1
Златан Трпески Кичево 1 Закон за ловството 1

Никола Трајаноски Кичево 1 Закон за ловството 1
Борче Неделковски Кичево 1 Закон за ловството 1

Дончо Спироски Кичево 1 Закон за ловството 1
Јовче Трајаноски Кичево 1 Закон за ловството 1

Никола Каранфилоски 

Кичево 1
Закон за ловството

1

Божиноски Милан Кичево 1 Закон за ловството 1

Сиљаноски Милан Кичево 1 Закон за ловството 1

Сулоски Џевдет Кичево 1 Закон за ловството 1

Љутфи Зеќири Кичево 1 Закон за ловството 1

Абдиу Адвет Кичево 1 Закон за шумите 1

Алиоски Селим Кичево 1 Закон за шумите 1

Владо Венцовски Кичево 1 Закон за ловството 1
Дејан Ристов Кочани 2 Закон за шумите 2
Виктор Наунов Кочани 1 Закон за шумите 1
Митко Ристов Кочани 1 Закон за шумите 1

Методије Заков Кочани 1 Закон за ловството 1

Дане Јованов Кочани 1 Закон за ловството 1



Ацо и Перо Гуцов Кочани 1 Закон за ловството 1
Ванчо Поповски Виница 1 Закон за шумите 1
Гоце Мицевски Виница 2 Закон за шумите 2
Маја Павловска Виница 1 Закон за шумите 1
Ванчо Мицевски Виница 3 Закон за шумите 3
Сашко Наков Виница 1 Закон за шумите 1
Благој Данчев Виница 1 Закон за шумите 1

Живко Стоименов Виница 1 Закон за шумите 1

Атанасов Бранко Виница 1 Закон за шумите 1

Димитров Киро Виница 1 Закон за шумите 1

Гоце Трајков Виница 2 Закон за шумите 2

Киро Стоименов Виница 1 Закон за шумите 1

Мирко Милчев Виница 4 Закон за шумите 4

Атанас Новоселски Виница 1 Закон за шумите 1

Кирил Витановски Виница 1 Закон за шумите 1

Мирса Витановска Виница 1 Закон за шумите 1

Вера Витановска Виница 1 Закон за шумите 1
Николче Димовски                         

Демир Хисар 1
Закон за ловството

1
Злате Чадевски с.Слепче 1 Закон за ловството 1

Марјан Лозановски 

с.Безерник 1
Закон за шумите

1
Закон за шумите

2
Кире Спировски с.Безерник

1
Закон за шумите

1
Закон за шумите

2
Сотир Христовски Крушево

1
Закон за шумите

1
Весна Стојановска с.Белче

1
Закон за шумите

1



Манастир СВ  Петар 

Смилево 1
Закон за шумите

1
Тони Андревски            Демир 

Хисар 1
Закон за шумите

1
Драган Мицевски          Демир 

Хисар 1
Закон за шумите

1
Марјан Дуковски                  

Демир Хисар 1
Закон за шумите

1
Менде Трпчевски 

с.Мургашево 1
Закон за ловството

1
Цветан Димовски            

Демир Хисар 1
Закон за шумите

1
Игор Димовски                 

Демир Хисар 1
Закон за шумите

1
Благоја Размоски                           

Демир Хисар 1 Закон за шумите 1

Кочо Ивановски Крушево 1 Закон за ловството 1

Димче Трајковски Крушево 1 Закон за ловството 1

Перо Митревски Крушево 1 Закон за ловството 1

Ѓорѓи Михајловски Крушево 1 Закон за ловството 1

Ѓоко Миленковски Крушево 1 Закон за ловството 1
Јакимоски Димитар Крушево

1
Закон за ловството

1
Хасановски Јанко Крушево 1 Закон за ловството 1

Илија Стамболџиовски 

Смилево 1
Закон за ловството

1
Антонио Ѓорѓиовски Ресен 1 Закон за ловството 1
Соколовски Николче Битола

1
Закон за ловството

1

Толовски Богдан Ресен 1 Закон за ловството 1

Хасановски Митко Крушево 1 Закон за ловството 1



Блажо Чонев Скопје 2 Закон за шумите 2
Јованка Нестороска Скопје 1 Закон за шумите 1
Мирко Ѓурчиноски Скопје 1 Закон за шумите 1

Живко Кочиште                          

Демир Хисар 1 Закон за ловството 1
Божин Арсовски Кичево 1 Закон за шумите 1
Рада Арсовска Кичево 1 Закон за шумите 1
Ѓорѓиовски Игор Охрид 1 Закон за шумите 1
Иван Новески Охрид 1 Закон за шумите 1
Исаитовски Седат Кичево 1 Закон за шумите 1
Нешковски Мендо Железнец

1 Закон за шумите 1
Светлана Давидовска  

с.Жван 1
Закон за шумите

1
Марјан Петревски Прилеп 1 Закон за шумите 1
Живко Сиљаноски М.Брод 1 Закон за шумите 1

Ненад Новески М.Брод 1 Закон за ловството 1

Пецо Димитриоски М.Брод 1 Закон за ловството 1

Цена Цветаноскa М.Брод 1 Закон за ловството 1

Миодраг Иваноски М.Брод 1 Закон за ловството 1
Ацо Тренески Охрид 1 Закон за шумите 1
Ице Китанчев Охрид 1 Закон за шумите 1
Иван Новески Охрид 1 Закон за шумите 1
Косте Дескоски Охрид 1 Закон за шумите 1

Васко Трифуноски Струга 1 Закон за шумите 1
Виолета Кленкоска Струга 1 Закон за шумите 1

Општина Вевчани 1 Закон за шумите 1
Сашко Биковски Берово 1 Закон за шумите 1
Ефтим  Ружински Берово 1 Закон за шумите 1



Владо Бетински Берово 1 Закон за шумите 1
Горан  Бетински Берово 1 Закон за шумите 1
Ефтим Мановски Берово 1 Закон за шумите 1
Димитар Железарски Берово

1
Закон за шумите

1
Марко Марковски Берово

1
Закон за шумите

1
Горан Панковски Берово 1 Закон за шумите 1

Славјанка Џаферовска 

Берово 1
Закон за шумите

1
Миленко Милошевски 

Берово 1
Закон за шумите

1
Ванчо Неделковски Берово 1 Закон за шумите 1

Ефтим Мановски Берово 1 Закон за шумите 1
Новица Печински Берово 1 Закон за шумите 1
Гаврил Бетински Берово 1 Закон за шумите 1
Ѓорѓи Чангулски Берово 1 Закон за шумите 1
Сафет Шакиров Скопје 1 Закон за шумите 1
Исејн Рамусовски Скопје 1 Закон за шумите 1
Самуш Пајазит Скопје 1 Закон за шумите 1
Драге Здравески Скопје 1 Закон за шумите 1
Велко Китески Скопје 1 Закон за шумите 1
Стевче Петровски Скопје 1 Закон за шумите 1
Љупчо Спасовски Скопје 1 Закон за ловството 1

Ратко Спасоски с.Глоѓи 

Тетово 1
Закон за ловството

1
„Оклахома“ Берово 

лиценцирано правно лице 1
Закон за шумите

0
Закон за шумите

1
Закон за шумите

2

Вкупно: 1082 1058 1030 1244 4414




